euro 20,00 (venti/00) consente di incrementare, per qualunque categoria di tesserato, il capitale 
assicurato sia per il caso morte che per il caso di lesioni di euro 40.000,00 (quarantamila/00), 
portandolo quindi da euro 80.000,00 (ottantamila/00) ad euro 120.000,00 (centoventimila/00).  
A seguito di tale incremento, ogni punto di Invalidità Permanente generato dall’infortunio ed 
eccedente la franchigia corrispondente alla propria categoria di appartenenza, genererà una 
liquidazione pari ad euro 1.200,00 (milleduecento/00) anziché 800,00 (ottocento/00) come previsto 

dal tesseramento base. 
Limitatamente ai tesserati per i quali è prevista una franchigia lesioni superiore al 5%, la presente 
copertura integrativa consente la liquidazione dell’infortunio con l’applicazione di una franchigia

[...]

euro 50,00 (cinquanta/00) consente di incrementare, per qualunque categoria di tesserato, il capitale 
assicurato sia per il caso morte che per il caso di lesioni di euro 40.000,00 (quarantamila/00), 
portandolo quindi da euro 80.000,00 (ottantamila/00) ad euro 120.000,00 (centoventimila/00). 

A seguito di tale incremento, ogni punto di Invalidità Permanente generato dall’infortunio ed 
eccedente la franchigia corrispondente alla propria categoria di appartenenza, genererà una 
liquidazione pari ad euro 1.200,00 (milleduecento/00) anziché 800,00 (ottocento/00) come previsto 
dal tesseramento base. 
Limitatamente ai tesserati per i quali è prevista una franchigia lesioni superiore al 3%, la presente 
copertura integrativa consente la liquidazione dell’infortunio con l’applicazione di una franchigia